
Id: 108F7B26-2875-4575-A84E-03A7887348C5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LI/129/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego Powiatu Suwalskiego w 2020 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu pn. "Organizacja imprez sportowych na terenie powiatu suwalskiego". 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz.688 z poźn.zm.), po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach ogłasza, że dokonał rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadania publicznego powiatu Suwalskiego w 2020 roku w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu pn. "Organizacja imprez sportowych na terenie powiatu 

suwalskiego". 

2. Wybrana została oferta stowarzyszenia Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 

w Suwałkach, ul. Świerkowa 60, 16-400 Suwałki. 

3. Na realizację zadania publicznego przyznaje się środki finansowe w wysokości 50.000,00 zł 

brutto. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach; 

3) na stronie internetowej Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


